РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    проект
                                             ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                  НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Орловская обл., Новосильский р-н, с. Заречье, ул.Центральная, д.28     тел.(8-486-73)  2-52-33

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       «___» __________ 2022 г.                                                         №   _____
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью и ведения реестра имущества Зареченского сельского поселения, утвержденного решением Зареченского сельского Совета народных депутатов от 24.01.2019 № 178, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Зареченского сельского поселения в сети «Интернет», на странице Зареченского сельского поселения.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава Зареченского сельского поселения                                В.В.Должиков

Приложение 1

к постановлению администрации Зареченского сельского поселения Новосильского района от 00.00.2022 г. № 00
Перечень
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта